FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

ERRATA EXTRATO DO CONTRATO 015/2023

Ante o ERRO DE DIGITAÇÃO  no Extrato do Contrato nº 02/2023, PUBLICADO NO DOEM ANO V - Edição
704/2023, PAGINA 3, TERÇA, 10 de janeiro de 2023, comunica aos interessados que:

Onde-se lê:

OBJETO: Por força deste contrato a CONTRATADA se compromete a executar para a CONTRATANTE, os serviços
de Auxiliar de Serviços Gerais, para atender ao Gabinete do Prefeito, no período de 02/01/2023 a 22/12/2023.
Valor Total: R$ 15.624,00 (quinze mil seiscentos e vinte e quatro reais) Valor Mensal: R$ 1.302,00 (um mil
trezentos e dois reais) Prazo:02/01/2023 a 22/12/2023.

Contrato Firmado Em: 02/01/2023.

Leia-se:

OBJETO:

Por força deste contrato a CONTRATADA se compromete a executar para a CONTRATANTE, os serviços de
Auxiliar de Serviços Gerais, para atender ao Gabinete do Prefeito, no período de 27/01/2023 a 22/12/2023. Valor
Total: R$ 14.105,00 (catorze mil cento e cinco reais). Valor Mensal: R$ 1.302,00 (um mil trezentos e dois reais)
Prazo: 27/01/2023 a 22/12/2023.

Contrato Firmado Em: 27/01/2023.

  Itaporã do Tocantins - TO, 15 de fevereiro de 2023.

JOSE REZENDE SILVA

Prefeito Municipal

Contratante